

# **SKOVGÅRD-GYLDENVANG HOLDING A/S**

Centervej 1  
4270 Høng

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2021**

---

**Mogens Gyldenvang**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKOVGÅRD-GYLDENVANG HOLDING A/S Centervej 1 4270 Høng
	CVR-nr: 82091610 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen Kalundborgvej 4 4281 Gørlev DK Danmark
	CVR-nr: 94431468 P-enhed: 1002851399

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 617.561 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.755.810.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-21.550	-21.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	562.649	929.115
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>541.099</b>	<b>907.226</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		51.223	56.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.384	1.414
Andre finansielle indtægter		79.483	80.930
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-5.000	-130.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.776	-182.223
Andre finansielle omkostninger		-1.781	-6.238
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>634.632</b>	<b>727.620</b>
Skat af årets resultat		-17.071	15.433
<b>Årets resultat</b>		<b>617.561</b>	<b>743.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		562.649	929.115
Overført resultat		54.912	-186.062
<b>I alt</b>		<b>617.561</b>	<b>743.053</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		624.472	604.569
Kapitalinteresser		15.841.970	15.394.224
Andre tilgodehavender		1.020.000	1.034.729
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>17.486.442</b>	<b>17.033.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.486.442</b>	<b>17.033.522</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	57.270
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.719.429	1.545.798
Andre tilgodehavender		6.000	135.122
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.725.429</b>	<b>1.738.190</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.542	7.007
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.542</b>	<b>7.007</b>
Likvide beholdninger		261.482	92.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.993.453</b>	<b>1.837.294</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.479.895</b>	<b>18.870.816</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.184.520	716.871
Overført resultat		17.071.290	16.921.378
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.755.810</b>	<b>18.138.249</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.476	31.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		625.999	674.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.610	14.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.085</b>	<b>732.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.085</b>	<b>732.567</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.479.895</b>	<b>18.870.816</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	19.903	283.216
Andel af resultat efter skat, kapitalinteresser	542.746	645.899
	<u>562.649</u>	<u>929.115</u>

### 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	130.000
	<u>5.000</u>	<u>130.000</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

I regnskabsposten "Kapitalinteresser" indgår værdien af associerede virksomheder med en ejerandel på 50%, hvis formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning. Virksomhederne værdiansætter ejendommene til dagsværdi efter reglerne for investeringsejendomme. Dagsværdien fastsættes af ledelsen i selskaberne ved anvendelse af afkastbaserede værdiansættelsesmodeller og er i de aflagte årsregnskaber værdiansat til kr. 64.200.000.

Grundet usikkerheden ved værdiansættelse af ejendomme til dagsværdi er der en usikkerhed ved værdiansættelse af kapitalandelene i disse associerede virksomheder samt de indregnede indtægter fra kapitalandelene.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders engagement med pengeinstitut og realkreditinstitut. Kautionerne er maksimeret til kr. 6.718.000.

### 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiver der er indregnet til dagsværdi omfatter børsnoterede aktier til en værdi ultimo på kr. 6.542.

Årets urealiserede gevinst og tab på disse aktier er indregnet i resultatopgørelsen med følgende beløb:  
Tab kr. 465.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.